Prefeitura de

PACAJUS
Um New Tem cio cie Ccinclu às

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.06.15.001-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA

PROFESSORA EDITE NOGUEIRA DA COSTA LOCALIZADA NO BAIRRO PAJEI:J NA

CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: AJ

CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 1.726.873,80 (um

milhão, setecentos e vinte e seis mil, oitocentos e setenta e três reais e oitenta

centavos).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 26 de agosto de 2022.

J AN COSM OLIVEIRA
S R122aE___EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA

E ESPORTE

Nefedua de

PACA.IUS
No,d Tempo de C.dd,e, 10,

Rua Tabelião José Gama Filho, 720— Centro — Pacajus, CE
CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.hr